
РЕАЛИЗАЦИЯ ПРОДУКЦИИ СОБСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА СЕЛЬХОЗОРГАНИЗАЦИЯМИ* 

ВОЛГОГРАДСТАТ   

ЯНВАРЬ – АВГУСТ 2022 ГОД**       

ПРОДУКЦИЯ РАСТЕНИЕВОДСТВА 

ПРОДУКЦИЯ ЖИВОТНОВОДСТВА 

Всего  

63,5  
тыс. тонн 

Птица Крупный рогатый 

скот 

110,1%  
к январю – августу 2021 г. 

2,3  

24,8  0,5  

Овцы и козы 

35,9  

Свиньи 

Молоко  

Яйца 

тыс. тонн 

млн штук 

38,9  

33,1  2021 г. 

2022 г. 

2021 г. 

2022 г. 

+17,5%  

328,2  

321,1  

+2,2%  

*  Кроме мелких подсобных хозяйств несельскохозяйственных организаций. 

** Предварительные данные. 

Скот и птица в живом весе 

127,3% 

153,2% 
165,1% 

154,0% 

80,4% 

в % к  январю-августу 2021 г .  
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1 126,9  
тыс. тонн 

142,9  
тыс. тонн 

493,8  
тыс. тонн 

46,6  
тыс. тонн 

185,8  
тыс. тонн 


